АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2017                          № 1095
	Об изменении состава Наблюдательного совета МАУ «Редакция газеты «Заря»

Постановляю:

1. Внести в состав Наблюдательного совета МАУ «Редакция газеты «Заря» (далее – Наблюдательный совет), сформированный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 12.03.2015 № 284 «О назначении членов Наблюдательного совета МАУ «Редакция газеты «Заря», следующие изменения:
а) вывести из состава Наблюдательного совета Ерохину Е.А. и Коловоротного В.И;

б) ввести в состав Наблюдательного совета
- Свиридонову О.Л., главного бухгалтера МАУ «Редакция газеты «Заря»;
- Горшкову Г.П., представителем общественности;

в) позицию «Панкову Т.Ю., заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по социальной политике, начальника отдела по социальной политике» заменить позицией «Панкову Т.Ю., заместителя главы Суровикинского муниципального района, начальника отдела по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике администрации Суровикинского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Суровикинского

муниципального района                                           И.В. Дмитриев